
平成２９年１月３１日

保 護 者 各位

茨城県立水戸第二高等学校長 石﨑 弘美

平成２８年度卒業証書授与式について（ご案内）

厳寒の候，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて，本校では平成２８年度（第６９回）卒業証書授与式を下記のとおり挙行い

たします。ご多用の折，誠に恐縮に存じますが，ご臨席を賜りたくご案内申し上げ

ます。

記

１ 期 日 平成２９年３月１日（水）

２ 時 間 受付 午前９時～９時３０分

開式 午前１０時（１２時１０分終了予定）

３ 式 場 本校第１体育館

４ その他 （１）自家用車での来校はご遠慮ください。

（２）上履きをご用意ください。


